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SAVAŞA SON, BARIŞ HEMEN ŞİMDİ 

MUÇEP DATÇA MECLİSİ olarak biz burada bu toplantımızı yaparken hemen yanı 

başımızda kanlı bir savaş var… Giderek Türkiye dahil tüm bölgeye yayılıyor.  Uzun süredir 

ülkesindeki insan haklarını ve uluslararası hukuku ihlal eden İran yönetimini, bölgede istikrarsızlığa 

neden olan saldırgan tutumunu elbette tasvip etmiyoruz.   

Ancak biz biliyoruz ki: Ortadoğu’da yayılan bu savaş dalgası, ABD  ve güdümündeki İsrail 

yönetiminin eliyle çıkartılmıştır. ABD güdümündeki İsrail yönetimin gerek Filistin’de, gerek 

Suriye’de, Lübnan’da, Yemen’de ve son olarak İran’daki onbinlerce insanın ölümüne, yüzbinlerce 

insanın yerinden edilmesine, sevdiklerini, yaşam alanlarını kaybetmesine, yani bu yıkıma, bu 

saldırgan tutum, neden olmuştur. Gazze’de çoğunluğu çocuk ve kadın, onbinlerce Filistinliye 

uygulananın bir soykırım olduğunu unutmadan, İsrail’in bu saldırgan tutumunu, tüm bölgeye yaydığı 

şiddeti, İran’a ve bölge halklarına yönelik son saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Her iki taraftan da 

önemli sivil kayıplara yol açan tüm askeri eylemlerini derhal durdurmalarını talep ediyoruz. 

Buradan sesleniyoruz:  

Savaşı Derhal Durdurun… Bu vahşete son verin…  

Benyamin Netanyahu, Donald Trump başta olmak üzere ABD, İsrail, İran’ın mevcut yöneticilerinin 

ve tüm ülkelerdeki işbirlikçilerinin Adalet Divanında, Uluslararası Ceza Mahkemelerinde 

yargılanmasını ve cezalandırılmalarını talep ediyoruz. Dünyanın geri kalan ülkelerinin de bu vahşeti 

sadece sessizce izlemesini  doğru bulmuyoruz. Uluslararası toplumu, Filistin halkının ve bölge 

halklarının daha fazla felakete uğramasını önlemek üzere gerçek ve somut adımlar atmaya 

çağırıyoruz. Derhal Filistin devletinin tanınmasını talep ediyoruz 

Orta Doğu'da ve dünya genelinde tüm nükleer silahlanma programlarına temelden karşı 

olduğumuzu ifade ediyoruz. Ortadoğu'daki nükleer yarışı durdurmanın yolu İran'a karşı saldırgan bir 

savaştan değil, tüm bölgenin nükleer silahlardan arındırılmasından ve İsrail de dahil olmak üzere 

tüm ülkelerin, nükleer silahların yayılmasını önleme anlaşmasını imzalamasından geçmektedir. 

Savaşa Son, Barış Hemen Şimdi!!! 
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